[image: image1.png]

	дума городского округа Отрадный
самарской области

четвертого созыва
(2005 –​ 2010)

РЕШЕНИЕ
	От  29.12.2009  № 407

9

О   внесении   изменений  в  решение  Думы

городского   округа  Отрадный от  01.12.2009
№  398

Рассмотрев представленные Администрацией городского округа документы, руководствуясь Уставом городского округа Отрадный,
Дума городского округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа от 01.12.2009 № 398 «Об утверждении бюджета городского округа Отрадный Самарской области на 2010

год и плановый период 2011 – 2012 годов» следующие изменения:

Приложение 1 изложить в новой редакции:

	Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Отрадный

	Код главного администратора
	Код доходов
	Наименование главного администратора доходов бюджета городского округа

	048

	Управление Федеральной службы по надзору в сфере природопользования (Росприроднадзора)
по Самарской области

	048
	1 16 25050 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства в области охраны окружающей среды

	106

	Управление Федеральной службы по надзору в сфере транспорта по Самарской области

	106
	1 16 30000 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за административные правонарушения в области дорожного движения

	106
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	141

	Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека
по Самарской области

	141
	1 16 08000 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за административные правонарушения в области  государственного регулирования производства и оборота этилового спирта, алкогольной, спиртосодержащей и табачной продукции

	141
	1 16 28000 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия человека и законодательства в сфере защиты прав потребителей

	182

	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы России № 14 по Самарской области

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	182
	1 05 02000 02 0000 110
	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности

	182
	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц

	182
	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог

	182
	1 08 03010 01 1000 110
	Государственная пошлина по делам, рассматриваемым в судах общей юрисдикции, мировыми судьями (за исключением Верховного Суда Российской Федерации)

	182
	1 09 01020 04 0000 110
	Налог на прибыль организаций, зачислявшийся до 1 января 2005 года в местные бюджеты, мобилизуемый на территориях городских округов

	182
	1 09 04010 02 0000 110
	Налоги на имущество предприятий

	182
	1 09 04040 01 0000 110
	Налог с имущества, переходящего в порядке наследования или дарения

	182
	1 09 04050 04 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях городских округов

	182
	1 09 06010 02 0000 110
	Налог с продаж

	182
	1 09 07010 04 0000 110
	Налог на рекламу, мобилизуемый на территориях городских округов

	182
	1 09 07030 04 0000 110
	Целевые сборы с граждан и предприятий, учреждений, организаций на содержание милиции, на благоустройство территорий, на нужды образования и другие цели, мобилизуемые на территориях городских округов

	182
	1 09 07050 04 0000 110
	Прочие местные налоги и сборы, мобилизуемые на территориях городских округов

	182
	1 16 03010 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о налогах и сборах, предусмотренных статьями 116, 117, 118, пунктами 1 и 2 статьи 120, статьями 125, 126, 128, 129, 129.1, 132, 133, 134, 135, 135.1, Налогового кодекса РФ

	182
	1 16 03030 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за административные правонарушения в области налогов и сборов, предусмотренные Кодексом РФ об административных правонарушениях

	182
	1 16 06000 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о применении контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с использованием платежных карт

	182
	1 16 08000 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за административные правонарушения в области государственного регулирования производства и оборота этилового спирта, алкогольной, спиртосодержащей и табачной продукции

	182
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	187

	Военный комиссариат Самарской области

	187
	1 08 07140 01 1000 110
	Государственная пошлина за государственную регистрацию транспортных средств и иные юридически значимые действия, связанные с изменениями и выдачей документов на транспортные средства, выдачей регистрационных знаков, приемом квалификационных экзаменов на получение права на управление транспортными средствами

	187
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	188

	Главное управление внутренних дел
по Самарской области

	188
	1 08 07140 01 1000 110
	Государственная пошлина за государственную регистрацию транспортных средств и иные юридически значимые действия, связанные с изменениями и выдачей документов на транспортные средства, выдачей регистрационных знаков, приемом квалификационных экзаменов на получение права на управление транспортными средствами

	188
	1 16 06000 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о применении контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с использованием платежных карт

	188
	1 16 08000 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за административные правонарушения в области государственного регулирования производства и оборота этилового спирта, алкогольной, спиртосодержащей и табачной продукции

	188
	1 16 28000 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия человека и законодательства в сфере защиты прав потребителей

	188
	1 16 30000 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за административные правонарушения в области дорожного движения

	188
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	192

	Управление Федеральной миграционной службы
по Самарской области

	192
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	321

	Управление Федеральной регистрационной службы
по Самарской области

	321
	1 16 25060 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение земельного законодательства

	322

	Управление Федеральной службы судебных приставов
по Самарской области

	322
	1 16 21040 04 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты городских округов

	498

	Средне-Поволжское управление Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

	498
	1 12 01000 01 0000 120
	Плата за негативное воздействие на окружающую среду

	498
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	708

	Министерство здравоохранения и социального развития Самарской области

	708
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	725

	Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Самарской области

	725
	1 08 07140 01 1000 110
	Государственная пошлина за государственную регистрацию транспортных средств и иные юридически значимые действия, связанные с изменениями и выдачей документов на транспортные средства, выдачей регистрационных знаков, приемом квалификационных экзаменов на получение права на управление транспортными средствами

	725
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	748

	Администрация городского округа Отрадный
Самарской области

	748
	1 16 90040 04 0140 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов (штрафы Административной комиссии)

	748
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	748
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	749

	Управление капитального строительства Администрации городского округа Отрадный Самарской области

	749
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	749
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	749
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	750

	Управление жилищно-коммунального хозяйства и обслуживания населения городского округа Отрадный
Самарской области

	750
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	750
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	750
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	753

	Комитет по социальной политике Администрации
городского округа Отрадный Самарской области

	753
	1 16 90040 04 0150 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов (штрафы Комиссии по делам несовершеннолетних)

	753
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	753
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	906

	Финансовое управление Администрации городского
округа Отрадный Самарской области

	906
	1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	906
	1 11 03040 04 0000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов городских округов

	906
	1 11 05010 04 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	906
	1 11 05024 04 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	906
	1 11 05034 04 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	906
	1 11 07014 04 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных городскими округами

	906
	1 11 08040 04 0000 120
	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в залог, в доверительное управление

	906
	1 11 09044 04 0110 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (арендная плата за объекты ЖКХ)

	906
	1 11 09044 04 0120 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (арендная плата за нежилые помещения)

	906
	1 11 09044 04 0130 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (плата за установку и эксплуатацию рекламных конструкций)

	906
	1 13 03040 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов городских округов и компенсации затрат бюджетов городских округов

	906
	1 14 02032 04 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	906
	1 14 02032 04 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	906
	1 14 02033 04 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	906
	1 14 02033 04 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных),  в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	906
	1 14 04040 04 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности городских округов

	906
	1 14 06012 04 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов

	906
	1 14 06024 04 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	906
	1 16 18040 04 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов городских округов)

	906
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	906
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	906
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	906
	1 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет небюджетными организациями

	906
	1 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	906
	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

	906
	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)

	906
	2 02 03000 00 000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

	906
	2 02 04000 00 000 151
	Иные межбюджетные трансферты

	906
	2 02 09000 00 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы

	906
	2 03 04000 04 0000 180
	Безвозмездные поступления от государственных организаций в бюджеты городских округов

	906
	2 07 04000 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. В течение десяти дней со дня подписания опубликовать настоящее решение в газете «Рабочая трибуна».

Главы городского округа

                          Н. М. Вишнякова
Председатель Думы

               Н. А. Данилов

PAGE

[image: image1.png]_1184397399.bin